
Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U8 (2006 u. jünger) 500m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:01Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

W-U8
1 234 Jölly Hannah 06 AUT LAC Wolfsberg 2 02:18
2 269 Mörtl Lena 07 AUT DSG Maria Elend 3 02:21
3 274 Ritter Kathrin 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 02:21
4 470 Stückler Katharina 08 AUT LAC Wolfsberg 5 02:50

M-U8
1 263 Begusch Niklas 06 AUT DSG Maria Elend 1 01:56



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U10 (Jg. 2004 u. 2005) 1km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:01Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U10
1 223 Starc Viktoria 05 AUT VST Laas 2 01:56 02:35 04:31
2 237 Baumgartner Isabella 04 AUT LAC Wolfsberg 3 02:05 02:29 04:35
3 275 Ritter Stephanie 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 02:04 02:34 04:38
4 236 Stengg Lisa 05 AUT LAC Wolfsberg 8 02:06 02:41 04:47
5 270 Jaritz Emilie 05 AUT DSG Maria Elend 10 02:11 02:56 05:08
6 235 Sabath Selina 05 AUT LAC Wolfsberg 11 02:18 03:06 05:24

M-U10
1 210 Schierl Luis 04 AUT VST Laas 1 01:56 02:18 04:15
2 247 Pachler Christoph 05 AUT LAC Wolfsberg 5 02:09 02:30 04:39
3 249 Stückler Christoph 04 AUT LAC Wolfsberg 6 02:08 02:31 04:40
4 245 Riegler Valentino 05 AUT LAC Wolfsberg 7 02:06 02:35 04:41
5 248 Schlatte Andreas 05 AUT LAC Wolfsberg 9 02:11 02:36 04:48



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U10 - nach Gesamtergebnis sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-02 15:19:45Wertung: 2013-03-02 12:34:55

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

1 LAC Wolfsberg Pachler Christoph, Stückler Christoph, Riegler Valentino 9
1 LAC Wolfsberg Baumgartner Isabella, Stengg Lisa, Sabath Selina 12



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U12 (Jg. 2003 u. 2003) 1km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:01Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U12
1 258 Novak Katharina 02 AUT LC Villach 1 01:43 01:56 03:39
2 238 Riegler Vanessa 02 AUT LAC Wolfsberg 4 01:43 02:12 03:56
3 271 Melicha Jana 02 AUT DSG Maria Elend 6 01:49 02:11 04:00
4 211 Kues Lena 02 AUT VST Laas 9 01:54 02:12 04:07
4 214 Rysanek Anna 02 AUT VST Laas 9 01:54 02:12 04:07
6 239 Sabath Sarah 02 AUT LAC Wolfsberg 11 02:00 02:13 04:13
7 272 Fugger Sophie 02 AUT DSG Maria Elend 13 01:59 02:16 04:16
8 240 Pum Julia 02 AUT LAC Wolfsberg 16 01:56 02:32 04:29
9 273 Doujak Sandra 02 AUT DSG Maria Elend 18 02:01 02:30 04:32
10 212 Schirnik Lisa 02 AUT VST Laas 19 02:06 02:27 04:33

M-U12
1 199 Wohlfahrt Nicolas 02 AUT LAC Klagenfurt 2 01:47 01:55 03:43
2 266 Fister Fabio 02 AUT DSG Maria Elend 3 01:48 01:59 03:47
3 250 Pachler Andreas 02 AUT LAC Wolfsberg 5 01:49 02:08 03:58
4 257 Ehrenreich Marc 03 AUT LC Villach 7 01:54 02:07 04:02
5 268 Reichmann Maxi 03 AUT DSG Maria Elend 8 01:52 02:12 04:04
6 226 Schretter Simon 02 AUT VST Laas 12 01:52 02:22 04:14
7 227 Kuschej Gregor 03 AUT VST Laas 14 01:57 02:19 04:17
8 276 Schurz Danny 02 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 01:53 02:29 04:23
9 224 Schierl Leonard 02 AUT VST Laas 17 02:02 02:28 04:30
10 468 Sternig Alexander 02 AUT VST Laas 20 02:04 02:35 04:39
11 253 Baumgartner Mathias 02 AUT LAC Wolfsberg 21 02:15 03:11 05:26



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U12 - nach Klassen sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-03 12:03:15Wertung: 2013-03-03 11:58:57

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

MÄNNL.
1 VST Laas Schretter Simon, Kuschej Gregor, Schierl Leonard 22

WEIBL.
1 LAC Wolfsberg Riegler Vanessa, Sabath Sarah, Pum Julia 16
2 VST Laas Kues Lena, Rysanek Anna, Schirnik Lisa 18
3 DSG Maria Elend Melicha Jana, Fugger Sophie, Doujak Sandra 19



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U14 (jg. 2000 u. 2001) 1,5km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:01Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

W-U14
1 262 Oberrauner Selina 00 AUT LC Villach 5 01:38 02:12 02:12 06:02
2 217 Weninger Lena 01 AUT VST Laas 8 01:57 02:19 02:03 06:19
3 242 Huber Fiona 00 AUT LAC Wolfsberg 10 01:55 02:20 02:12 06:28
4 241 Hassler Daniela 00 AUT LAC Wolfsberg 11 01:57 02:20 02:12 06:30
5 216 Plaimer Anna 00 AUT VST Laas 15 01:59 02:38 02:29 07:08
6 215 Starc Valentina 00 AUT VST Laas 16 01:56 02:40 02:39 07:17
7 243 Knauder Julia 00 AUT LAC Wolfsberg 17 02:02 02:39 02:39 07:22

DNF 463 Ulbricht Anna 01 AUT KLC DNF 02:01 02:01

M-U14
1 283 Kolnitzer Noah 00 AUT HSV Triathlon Kärnten 1 01:39 02:03 01:47 05:30
2 260 Dorn Felix 00 AUT LC Villach 2 01:39 02:03 01:50 05:34
3 255 Lingitz Emanuel 00 AUT LAC Wolfsberg 3 01:40 02:06 02:01 05:47
4 261 Ebner Finn-Yannick 00 AUT LC Villach 4 01:45 02:05 01:59 05:51
5 229 Stocker Max 01 AUT VST Laas 6 01:39 02:11 02:18 06:09
6 279 Schurz Billy 01 AUT HSV Triathlon Kärnten 7 01:50 02:18 02:09 06:18
7 200 Kues Luca 00 AUT VST Laas 9 01:58 02:15 02:10 06:25
8 285 Steiner Joey 00 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 01:56 02:21 02:12 06:31
9 282 Gutownig Luka 00 AUT HSV Triathlon Kärnten 13 01:53 02:24 02:21 06:39
10 259 Albel Georg 01 AUT LC Villach 14 01:58 02:22 02:22 06:43



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U14 - nach Klassen sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-03 12:07:49Wertung: 2013-03-03 12:06:05

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

MÄNNL.
1 HSV Triathlon Kärnten Kolnitzer Noah, Schurz Billy, Steiner Joey 15
2 LC Villach Dorn Felix, Ebner Finn-Yannick, Albel Georg 16

WEIBL.
1 VST Laas Weninger Lena, Plaimer Anna, Starc Valentina 13
2 LAC Wolfsberg Huber Fiona, Hassler Daniela, Knauder Julia 14



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U16 (Jg. 1998 u. 1999) 2,2km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:02Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U16
1 189 Feichtner Celine 98 AUT LAC Klagenfurt 4 04:17 04:24 08:42
2 292 Weiss Beatrice 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 04:18 04:34 08:52
3 219 Krois Romana 98 AUT VST Laas 8 04:19 04:49 09:08
4 188 Goldberger Lea 98 AUT LAC Klagenfurt 9 04:26 04:50 09:17
5 187 Rutrecht Selina 98 AUT LAC Wolfsberg 12 04:29 04:50 09:19
6 467 Pippan Sarah-Marie 99 AUT KLC 17 04:49 04:58 09:47
7 190 Worku Hewan 98 AUT KLC 18 04:49 05:08 09:58
8 469 Navarre Sophia 99 AUT LC Villach 20 04:48 05:27 10:15
9 465 Puska Lara 00 AUT KLC 21 04:50 05:34 10:24
10 186 Albel Verena 99 AUT LC Villach 22 04:47 05:45 10:32
11 221 Pacher Daniela 99 AUT VST Laas 23 05:10 06:04 11:14
12 191 Matitz Laura 99 AUT DSG Maria Elend 24 05:01 06:13 11:15
13 291 Schurz Leandra 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 25 05:19 06:13 11:33
14 220 Pacher Katharina 98 AUT VST Laas 26 05:47 06:41 12:29

M-U16
1 192 Preissl Julian 98 AUT LC Villach 1 04:07 04:04 08:12
2 287 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 2 04:08 04:20 08:28
3 195 Felsberger Yannick 98 AUT KLC 3 04:08 04:21 08:30
4 462 Karlin Markus 98 AUT KLC 5 04:19 04:32 08:51
5 194 Oberländer Lukas 99 AUT LAC Wolfsberg 7 04:13 04:41 08:55
6 289 Stromberger Georg 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 10 04:17 05:00 09:17
7 288 Pötzl Julian 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 11 04:24 04:52 09:17
8 193 Maurer Lukas 98 AUT LAC Wolfsberg 13 04:26 05:04 09:30
9 232 Schrattel Patrick 98 AUT VST Laas 14 04:30 05:00 09:30
10 464 Sommeregger Patrice 98 AUT KLC 15 04:24 05:07 09:31
11 231 Mokina Wolfgang 98 AUT VST Laas 16 04:28 05:10 09:39
12 233 Prutej Stefan 98 AUT VST Laas 19 04:48 05:11 09:59



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U16 - nach Klassen sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-03 12:10:21Wertung: 2013-03-02 12:41:32

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

MÄNNL.
1 HSV Triathlon Kärnten Hilber Rene, Stromberger Georg, Pötzl Julian 15
2 KLC Felsberger Yannick, Karlin Markus, Sommeregger Patrice 17
3 VST Laas Schrattel Patrick, Mokina Wolfgang, Prutej Stefan 32

WEIBL.
1 KLC Pippan Sarah-Marie, Worku Hewan, Puska Lara 22
2 VST Laas Krois Romana, Pacher Daniela, Pacher Katharina 28



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männliche und weibliche U18 (Jg. 1996 u. 1997) 3,3km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:02Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

W-U18
1 456 Leitner Selina 97 AUT LAC Wolfsberg 4 04:06 04:43 04:49 13:38
2 457 Oberländer Melissa 97 AUT LAC Wolfsberg 6 04:09 05:01 05:06 14:17
3 298 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 7 04:24 05:13 05:34 15:11
4 460 Stanz Rebecca 96 AUT VST Laas 9 04:52 05:45 05:45 16:22
5 459 Ninaus Kyra 97 AUT VST Laas 10 05:24 06:19 05:57 17:41
6 458 Ragger Denise 96 AUT LAC Wolfsberg 11 05:24 06:19 06:05 17:49
7 461 Wlattnig Selina 97 AUT VST Laas 12 05:25 06:19 06:26 18:12

M-U18
1 183 Paulitsch Laurenz 96 AUT LAC Wolfsberg 1 03:55 04:18 04:11 12:26
2 296 Mörtl Stefan 96 AUT DSG Maria Elend 2 03:56 04:17 04:23 12:37
3 185 Brabant Marco 97 AUT LAC Klagenfurt 3 04:01 04:40 04:50 13:31
4 294 Richter Leander 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 5 04:10 04:40 04:51 13:41
5 181 Kapp Michael 96 AUT VST Laas 8 04:42 05:36 05:44 16:03



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U18 - nach Klassen sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-03 12:10:42Wertung: 2013-03-02 13:04:29

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

WEIBL.
1 LAC Wolfsberg Leitner Selina, Oberländer Melissa, Ragger Denise 9
2 VST Laas Stanz Rebecca, Ninaus Kyra, Wlattnig Selina 16



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse M/W U20 und U23 - 4,4km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:03Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-U20
1 144 Hambrusch Alina 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 03:52 04:33 04:51 04:51 18:09
2 168 Rauter Andrea 95 AUT LC Villach 14 04:44 05:23 05:32 05:18 20:59
3 169 Wagenländer Sabrina 95 AUT LC Villach 15 04:43 05:23 05:32 05:20 20:59

M-U20
1 165 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg 2 03:49 04:07 04:08 04:07 16:13
2 142 Malle Lukas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 03:42 04:14 04:18 04:04 16:19
3 167 Allmaier Thomas 95 AUT LC Villach 4 03:49 04:07 04:18 04:09 16:24
4 143 Mayr David 95 AUT HSV Triathlon Kärnten 5 03:48 04:18 04:32 04:26 17:06
5 175 Kräuter Sebastian 95 AUT VST Laas 7 04:07 04:48 04:55 04:27 18:18
6 148 Tomaschitz Christian-Josef 95 AUT KLC 8 04:02 04:43 04:52 04:42 18:21
7 147 Kaiser Martin 96 AUT KLC 10 04:10 04:45 04:53 04:43 18:33
8 146 Ibounig Felizian 95 AUT KLC 12 04:18 05:10 05:28 05:07 20:05
9 176 Luschnig Gerd 95 AUT VST Laas 13 04:15 05:21 05:35 05:34 20:47

W-U23
1 178 Setz Vanessa 91 AUT VST Laas 11 04:07 04:42 04:53 04:55 18:39

M-U23
1 171 Oberrauner Patrick 92 AUT LC Villach 1 03:32 04:03 04:08 03:59 15:44
2 145 Sokoll Andreas 93 AUT HSV Triathlon Kärnten 9 04:20 04:41 04:50 04:40 18:32



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung U20 - nach Gesamtergebnis sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-02 15:24:38Wertung: 2013-03-02 13:23:04

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

1 KLC Tomaschitz Christian-Josef, Kaiser Martin, Ibounig Felizian 21



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Männer und Frauen Kurzstrecke - 4,4km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:03Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

FRAUEN
1 173 Windbichler Lydia 87 AUT LC Villach 8 04:03 04:23 04:29 04:21 17:18
2 151 Plieschnig Stefanie 88 AUT KLC 9 04:06 04:21 04:29 04:23 17:20
3 174 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach 10 04:16 04:22 04:26 04:24 17:30
4 144 Hambrusch Alina 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 11 03:52 04:33 04:51 04:51 18:09
5 178 Setz Vanessa 91 AUT VST Laas 16 04:07 04:42 04:53 04:55 18:39
6 162 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 17 04:28 04:48 04:51 04:55 19:03
7 163 Tscheinig Tanja-Sonja 87 AUT LAC Klagenfurt 18 04:38 05:03 05:08 05:10 20:01
8 164 Visconti Ursula 53 AUT LAC Klagenfurt 21 04:59 05:22 05:22 05:13 20:57
9 168 Rauter Andrea 95 AUT LC Villach 22 04:44 05:23 05:32 05:18 20:59
10 169 Wagenländer Sabrina 95 AUT LC Villach 23 04:43 05:23 05:32 05:20 20:59

MÄNNER KURZ
1 166 Nageler Christoph 89 AUT LC Stockenboi 1 03:28 03:52 03:56 03:52 15:10
2 171 Oberrauner Patrick 92 AUT LC Villach 2 03:32 04:03 04:08 03:59 15:44
3 165 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg 3 03:49 04:07 04:08 04:07 16:13
4 142 Malle Lukas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 03:42 04:14 04:18 04:04 16:19
5 167 Allmaier Thomas 95 AUT LC Villach 5 03:49 04:07 04:18 04:09 16:24
6 143 Mayr David 95 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 03:48 04:18 04:32 04:26 17:06
7 161 Jellen Harald 66 AUT LAC Klagenfurt 7 04:01 04:24 04:30 04:17 17:14
8 175 Kräuter Sebastian 95 AUT VST Laas 12 04:07 04:48 04:55 04:27 18:18
9 148 Tomaschitz Christian-Josef 95 AUT KLC 13 04:02 04:43 04:52 04:42 18:21
10 145 Sokoll Andreas 93 AUT HSV Triathlon Kärnten 14 04:20 04:41 04:50 04:40 18:32
11 147 Kaiser Martin 96 AUT KLC 15 04:10 04:45 04:53 04:43 18:33
12 146 Ibounig Felizian 95 AUT KLC 19 04:18 05:10 05:28 05:07 20:05
13 176 Luschnig Gerd 95 AUT VST Laas 20 04:15 05:21 05:35 05:34 20:47

W-HOBBY
1 485 Visnjic Petra 81 AUT Sportverein Trispoat 25 05:12 06:08 06:19 06:03 23:43
2 179 Sumann Emily 72 AUT Triasport Mario Kapler 26 05:21 06:06 06:19 06:04 23:51

M-HOBBY
1 484 Breznik Bernhard 85 AUT Globasnitz 24 04:23 05:28 05:38 05:30 21:00

DNF 483 Dietrichstein Kevin 91 AUT Eberndorf DNF 04:40 04:40



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung Männer u. Frauen Kurzstrecke - nach Klassen sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-03 12:11:12Wertung: 2013-03-02 13:22:47

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

MÄNNL.
1 HSV Triathlon Kärnten Malle Lukas, Mayr David, Sokoll Andreas 20
2 KLC Tomaschitz Christian-Josef, Kaiser Martin, Ibounig Felizian 32

WEIBL.
1 LC Villach Windbichler Lydia, Zwerger Michaela, Rauter Andrea 13
2 LAC Klagenfurt Striednig Ulrike, Tscheinig Tanja-Sonja, Visconti Ursula 21



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Klassenergebnisse Frauen Masters - 4,4km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:03Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-40
1 179 Sumann Emily 72 AUT Triasport Mario Kapler 4 05:21 06:06 06:19 06:04 23:51

W-45
1 174 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach 1 04:16 04:22 04:26 04:24 17:30

W-50
1 162 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 2 04:28 04:48 04:51 04:55 19:03

W-60
1 164 Visconti Ursula 53 AUT LAC Klagenfurt 3 04:59 05:22 05:22 05:13 20:57



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Ergebnisliste Männer Langstrecke - 8,8km - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-02 15:11:03Wertung: 2013-03-02 14:24:23

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Zeit

1 13 Lorber Christoph 86 AUT KLC Männer-LANG 1 03:42 03:45 03:44 03:49 03:51 03:48 03:53 03:53 0:30:27

2 18 Hammer Gernot 78 AUT LAC Klagenfurt Männer-LANG 2 03:44 03:47 03:47 03:46 03:53 04:02 04:04 03:49 0:30:56

3 7 Hempel Hannes 73 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer-LANG 3 03:42 03:50 03:57 03:59 03:58 03:56 03:52 03:58 0:31:17

4 172 Robin Christian 83 AUT LC Villach Männer-LANG 4 03:42 03:46 03:51 03:59 04:02 04:03 04:01 04:02 0:31:29

5 10 Pogelschek Martin 72 AUT KELAG Energy Männer-LANG 5 03:49 04:00 04:05 04:08 04:11 04:17 04:18 04:10 0:33:01

6 24 Müller Christian 75 AUT LG Südkärnten Männer-LANG 6 03:43 04:00 04:09 04:09 04:12 04:16 04:18 04:11 0:33:02

7 25 Pototschnig Reinhold 65 AUT LG Südkärnten Männer-LANG 7 03:59 04:15 04:16 04:15 04:17 04:17 04:20 04:18 0:34:00

8 19 Lindeque Charles 79 AUT LAC Klagenfurt Männer-LANG 8 03:53 04:06 04:18 04:30 04:30 04:25 04:28 04:24 0:34:37

9 27 Zdouc Maximilian 62 AUT LG Südkärnten Männer-LANG 9 03:54 04:13 04:21 04:25 04:28 04:33 04:29 04:28 0:34:55

10 31 Wernig Martin 81 AUT VST Laas Männer-LANG 10 04:02 04:18 04:25 04:28 04:27 04:30 04:30 04:23 0:35:06

11 90 Schwab Alexander 87 AUT VST Laas Männer-LANG 11 04:11 04:38 04:42 04:31 04:30 04:27 04:26 04:17 0:35:45

12 15 Weißl Normann 79 AUT KLC Männer-LANG 12 04:14 04:40 04:37 04:29 04:32 04:27 04:30 04:15 0:35:47

13 94 Wrienz Oswald 65 AUT LG Südkärnten Männer-LANG 13 04:16 04:32 04:32 04:31 04:34 04:32 04:34 04:33 0:36:08

14 28 Harrich Christopher 84 AUT SC XTERRIANS Männer-LANG 14 04:10 04:38 04:43 04:39 04:50 04:50 04:47 04:43 0:37:21

15 32 Zojer Heimo 65 AUT WFV Finkenstein Männer-LANG 15 04:10 04:38 04:43 04:40 04:48 04:50 04:50 04:45 0:37:28

16 17 Genser Harald 77 AUT LAC Klagenfurt Männer-LANG 16 04:19 04:40 04:45 04:43 04:48 04:51 04:50 04:40 0:37:39

17 486 Berger Florian 85 AUT Sportverein Trispoat M-Hobbylauf 1 04:24 04:39 04:41 04:38 04:53 04:50 04:50 04:45 0:37:44

18 14 Vidreis Günther 61 AUT KLC Männer-LANG 17 04:20 04:40 04:45 04:45 04:47 04:50 04:50 04:45 0:37:45

19 16 Wlk Georg 58 AUT KLC Männer-LANG 18 04:21 04:40 04:44 04:45 04:50 04:59 05:06 04:56 0:38:25

20 92 Dirkes Martin 70 AUT KLC Männer-LANG 19 04:29 04:51 04:56 05:00 05:02 05:00 05:00 04:52 0:39:14

21 8 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon Männer-LANG 20 04:34 04:51 04:57 05:01 05:04 05:09 05:13 05:05 0:39:57

22 20 Pogoriutschnig Walter 62 AUT LAC Klagenfurt Männer-LANG 21 04:43 04:59 05:04 05:00 05:08 05:10 05:12 05:14 0:40:35

23 6 Tusch Christian 53 AUT DSG Maria Elend Männer-LANG 22 04:33 05:03 05:09 05:15 05:13 05:13 05:20 05:22 0:41:12

24 5 Riepl Anton 72 AUT DSG Maria Elend Männer-LANG 23 04:41 05:14 05:08 05:22 05:16 05:16 05:16 05:11 0:41:28

25 11 Ferra Alfred 69 AUT KLC Männer-LANG 24 04:42 05:11 05:28 05:30 05:24 05:36 05:26 05:12 0:42:32

26 12 Ferra Oliver 72 AUT KLC Männer-LANG 25 04:55 05:13 05:16 05:27 05:24 05:35 05:27 05:17 0:42:37

27 9 Schöchl Erich 47 AUT HSVK Marathon Männer-LANG 26 05:20 05:46 05:59 06:10 06:16 06:17 06:25 06:12 0:48:28



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Teamwertung Mannschaftswertung Männer Langstrecke - nach Gesamtergebnis sortiert 2013-03-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at
Ausdruck: 2013-03-02 15:25:06Wertung: 2013-03-02 14:25:20

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LG Südkärnten Müller Christian, Pototschnig Reinhold, Zdouc Maximilian männl. 1 22
2 LAC Klagenfurt Hammer Gernot, Lindeque Charles, Genser Harald männl. 2 26
3 KLC Lorber Christoph, Weißl Normann, Vidreis Günther männl. 3 31
4 KLC Wlk Georg, Dirkes Martin, Ferra Alfred männl. 4 64



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2013
Ergebnisliste Männer Langstrecke Masterswertung - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2013-03-02
Seite 1

Ausdruck: 2013-03-03 11:47:44Wertung: 2013-03-03 11:46:22

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Zeit

1 18 Hammer Gernot 78 AUT LAC Klagenfurt M-35 1 03:44 03:47 03:47 03:46 03:53 04:02 04:04 03:49 0:30:56

2 7 Hempel Hannes 73 AUT HSV Triathlon Kärnten M-40 1 03:42 03:50 03:57 03:59 03:58 03:56 03:52 03:58 0:31:17

3 10 Pogelschek Martin 72 AUT KELAG Energy M-40 2 03:49 04:00 04:05 04:08 04:11 04:17 04:18 04:10 0:33:01

4 24 Müller Christian 75 AUT LG Südkärnten M-35 2 03:43 04:00 04:09 04:09 04:12 04:16 04:18 04:11 0:33:02

5 25 Pototschnig Reinhold 65 AUT LG Südkärnten M-45 1 03:59 04:15 04:16 04:15 04:17 04:17 04:20 04:18 0:34:00

6 27 Zdouc Maximilian 62 AUT LG Südkärnten M-50 1 03:54 04:13 04:21 04:25 04:28 04:33 04:29 04:28 0:34:55

7 94 Wrienz Oswald 65 AUT LG Südkärnten M-45 2 04:16 04:32 04:32 04:31 04:34 04:32 04:34 04:33 0:36:08

8 32 Zojer Heimo 65 AUT WFV Finkenstein M-45 3 04:10 04:38 04:43 04:40 04:48 04:50 04:50 04:45 0:37:28

9 17 Genser Harald 77 AUT LAC Klagenfurt M-35 3 04:19 04:40 04:45 04:43 04:48 04:51 04:50 04:40 0:37:39

10 14 Vidreis Günther 61 AUT KLC M-50 2 04:20 04:40 04:45 04:45 04:47 04:50 04:50 04:45 0:37:45

11 16 Wlk Georg 58 AUT KLC M-55 1 04:21 04:40 04:44 04:45 04:50 04:59 05:06 04:56 0:38:25

12 92 Dirkes Martin 70 AUT KLC M-40 3 04:29 04:51 04:56 05:00 05:02 05:00 05:00 04:52 0:39:14

13 8 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon M-45 4 04:34 04:51 04:57 05:01 05:04 05:09 05:13 05:05 0:39:57

14 20 Pogoriutschnig Walter 62 AUT LAC Klagenfurt M-50 3 04:43 04:59 05:04 05:00 05:08 05:10 05:12 05:14 0:40:35

15 6 Tusch Christian 53 AUT DSG Maria Elend M-60 1 04:33 05:03 05:09 05:15 05:13 05:13 05:20 05:22 0:41:12

16 5 Riepl Anton 72 AUT DSG Maria Elend M-40 4 04:41 05:14 05:08 05:22 05:16 05:16 05:16 05:11 0:41:28

17 11 Ferra Alfred 69 AUT KLC M-40 5 04:42 05:11 05:28 05:30 05:24 05:36 05:26 05:12 0:42:32

18 12 Ferra Oliver 72 AUT KLC M-40 6 04:55 05:13 05:16 05:27 05:24 05:35 05:27 05:17 0:42:37

19 9 Schöchl Erich 47 AUT HSVK Marathon M-65 1 05:20 05:46 05:59 06:10 06:16 06:17 06:25 06:12 0:48:28
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